



## **Inhouse Bornholm A/S**

Sdr. Hammer 4  
3730 Nexø  
CVR-nr. 30 20 48 83

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

---

Kjeld Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Inhouse Bornholm A/S  
Sdr. Hammer 4  
3730 Nexø

Telefon: 56 44 10 11

E-mail: info@inhouse.dk

Hjemmeside: www.inhouse.dk

CVR-nr.: 30 20 48 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Bornholm

### Bestyrelse

Kristian Barslund Jensen, formand  
Kjeld Poulsen  
Daniel Barslund

### Direktion

Michael P. Mortensen

### Revision

Nexø Revision A/S  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Liseruten 1  
3730 Nexø

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ocean Prawns A/S CVR nr. 15 51 66 31, Bornholms Regionskommune.

Selskabet indgår endvidere i koncernrapporten for Ocean Prawns Holding ApS, CVR nr. 40 95 68 40, Bornholms Regionskommune.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er butiksdrift med Møblér, Kop & Kande og Inhouse gardiner, samt erhvervsudlejning til supermarked og flere mindre lejemål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.975.779, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.230.681.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af spredningen af Covid-19, og myndighedernes restriktioner som følge heraf. Selskabet har modtaget kompensationer fra staten som følge af restriktionerne.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Første del af 2022 har været præget af politisk og økonomisk uro. Lange leveringstider samt stigende energi- og fødevarerpriser forventes at presse hele detailsektoren, og i høj grad brancher som møbler, isenkram og gardiner, og dermed påvirke selskabets omsætning negativt. På grund af selskabets positive udvikling forventer ledelsen dog fortsat et tilfredsstillende resultat i 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.828.035</b>	<b>6.074.962</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-4.830.165</u>	<u>-4.136.400</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.997.870</b>	<b>1.938.562</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-510.782</u>	<u>-568.792</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.487.088</b>	<b>1.369.770</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		392.087	295.006
Finansielle indtægter	3	119.530	122.441
Finansielle omkostninger	4	<u>-465.155</u>	<u>-459.760</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.533.550</b>	<b>1.327.457</b>
Skat af årets resultat		<u>-557.771</u>	<u>-292.224</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.975.779</u></b>	<b><u>1.035.233</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>1.975.779</u>	<u>1.035.233</u>
		<b><u>1.975.779</u></b>	<b><u>1.035.233</u></b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		15.711.701	15.812.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.913	352.986
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>16.041.614</b>	<b>16.165.061</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.258.961	1.093.638
Deposita		231.819	231.819
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.490.780</b>	<b>1.325.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.532.394</b>	<b>17.490.518</b>
Færdigvarer og handelsvarer		7.607.432	6.814.672
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.607.432</b>	<b>6.814.672</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.380	276.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.899.253	2.403.821
Andre tilgodehavender		162.342	106.475
Udskudt skatteaktiv		346.833	509.000
Periodeafgrænsningsposter		46.915	19.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.104.723</b>	<b>3.315.221</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.883.173</b>	<b>2.405.371</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.595.328</b>	<b>12.535.264</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.127.722</b>	<b>30.025.782</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000.000
Overført resultat		230.681	-1.745.098
<b>Egenkapital</b>		<b>7.230.681</b>	<b>5.254.902</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.844.791	6.361.183
Leasingforpligtelser		142.403	186.925
Feriepengeindefrysning		343.074	339.024
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>6.330.268</b>	<b>6.887.132</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	570.522	571.864
Modtagne forudbetalinger fra kunder		538.553	476.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.607.290	2.603.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.281.894	7.170.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.842.076	4.697.554
Selskabsskat		363.728	30.030
Anden gæld		3.245.160	2.211.583
Periodeafgrænsningsposter		115.950	115.950
Deposita		1.600	5.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.566.773</b>	<b>17.883.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.897.041</b>	<b>24.770.880</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.127.722</b>	<b>30.025.782</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder, selskabsdeltagere og ledelse	7		
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensationer relateret til covid-19	<u>405.061</u>	<u>298.707</u>
	<b><u>405.061</u></b>	<b><u>298.707</u></b>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige afhændelsesgevinster- og tab, offentlige tilskud, samt andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som følge af myndighedernes restriktioner i forbindelse med covid-19, har selskabet modtaget kompensationer fra staten, og dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster vedrørende kompensationer relateret til covid-19, indgår i regnskabet under Bruttofortjeneste (Andre driftsindtægter).

<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.176.095	3.747.974
Pensioner	485.170	256.199
Andre omkostninger til social sikring	<u>168.900</u>	<u>132.227</u>
	<b><u>4.830.165</u></b>	<b><u>4.136.400</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	104.618	37.890
Andre finansielle indtægter	<u>14.912</u>	<u>84.551</u>
	<b><u>119.530</u></b>	<b><u>122.441</u></b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	259.177	264.258
Andre finansielle omkostninger	205.978	195.502
	<b>465.155</b>	<b>459.760</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2021	26.885.898	1.782.536
Tilgang i årets løb	345.335	42.000
Kostpris 31. december 2021	27.231.233	1.824.536
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	11.073.823	1.429.550
Årets afskrivninger	445.709	65.073
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	11.519.532	1.494.623
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.711.701</b>	<b>329.913</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	271.613

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.889.183	6.370.791	526.000	4.025.000
Leasingforpligtelser	230.789	186.925	44.522	0
Feriepengeindefrysning	339.024	343.074	0	343.074
	<u>7.458.996</u>	<u>6.900.790</u>	<u>570.522</u>	<u>4.368.074</u>

### 7 Gæld til tilknyttede virksomheder, selskabsdeltagere og ledelse

Tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere og ledelse, har tilkendegivet, at gæld til disse først vil forlanges indfriet når selskabets likviditetsmæssige forhold tillader dette.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	468.000	464.000

### 9 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ocean Prawns Holding 2019 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af danske selskabsskatter og eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst, fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af arealer på Nexø Havn, hvor ejendommen Sdr. Hammer 4, ligger. Den årlige lejeomkostning andrager ca. 468.000 kroner. Selskabet har ved lejemålets ophør pligt til at nedtage bygninger og rydde grunden. Lejemålet løber indtil en af parterne opsiger aftalen. Lejemålet kan dog tidligst opsiges af udlejer til ophør i 2037. Lejemålet er ikke opsagt. Ledelsen forventer ikke at fraflytte lejemålet inden for en overskuelig fremtid, og alternativt forventes bygninger og lejemål overdraget til anden virksomhed. Det er således ledelsens vurdering, at forpligtelsens størrelse ikke kan måles pålideligt. Der er, som følge heraf, ikke indregnet en hensat forpligtelse i balancen, og der er ikke tillagt reetableringsomkostninger til bygningens kostpris.

## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 6.504.536, er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 15.711.701.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 10.000.000 i ovenstående bygninger. Heraf er ejerpantebreve for kr. 10.000.000 i selskabets egen besiddelse.

Til sikkerhed for gæld til leverandører, har kreditinstitut stillet garanti, kr. 500.000. Derudover er indestående i bank, kr. 359.546, stillet til sikkerhed for gæld til leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Peter Mortensen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771353425940  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 15:11:36  
Underskrevet med NemID

## Kristian Barslund Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-366566539464  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 16:06:59  
Underskrevet med NemID

## Daniel Barslund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-590275869688  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 15:24:38  
Underskrevet med NemID

## Kjeld Poulsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-065801718702  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:05:49  
Underskrevet med NemID

## Katja Møller Petersen

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-241368853015  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 17:23:59  
Underskrevet med NemID

## Kjeld Poulsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-065801718702  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 17:59:12  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 112ec3INHZN247762434